



Springfield Hospital Wesson Memorial Hospital Wesson Women's Hospital

1986

M6

October 13, 1981

Mr. St. Mary
License Management Branch
U.S. Nuclear Regulatory Commission
Washington, D.C. 20555

Subject: Your telephone request for additional information dated October 8, 1981.

Reference: NRC License #20-01412-06
Your Control #08744 dated 8/24/81

Dear Mr. St. Mary:

As per your above request the following information related to our dosimetry systems is submitted.

Dosimetry Systems:

1. Electrometer: Capintec-122; SN 48E001
Ionization Chamber: Capintec Spokas; A-12; 0.5 ml; SN 049
Date of Calibration: November 29, 1979; Cobalt-60
Organization: Regional Calibration Laboratory; New York, N.Y.
Use: Annual and Comprehensive Calibrations
2. Electrometer: Victoreen-570R; SN 2417
Ionization Chamber: Victoreen-Condenser 621; SN 2417
Date of Calibration: May 5, 1980; Cobalt-60
Organization: Regional Calibration Laboratory (AAPM)
Victoreen Instruments Division
Cleveland, Ohio 44014
Use: Monthly and Spot-check Calibrations

NOTE: These two systems are due for calibration in 1981. The purchase orders are sent to RCL, New York and RCL, Cleveland. RCL in New York (Mr. Richard Sell) will not give an appointment for calibration unless it is an emergency!

As per RCL, New York an emergency is notice of violation from NRC for non-calibration of dosimetry system within specified period (every two years or preferably every year) To avoid any delays we are using RCL in Cleveland, Ohio. This action has increased our costs of such services.

I hope these details will help you to evaluate our compliance with condition 18 and 19 of NRC License #20-01412-06.

8302240288 830120
PDR FOIA
ROSENBAU83-19 PDR

COPIES SENT TO OFF. OF
INSPECTION AND ENFORCEMENT

759 Chestnut Street - Springfield, Massachusetts 01107 - 413-787-3200



Thank you.

Sincerely,

Suresh M. Brahavar, Ph.D.
Director, Medical Physics & Radiation Safety
Radiation Safety Officer

cc: Robert A. Grugan, M.D.
Gerald A. Kerrigan, M.D.

SMB/lmd